
mediakit 2024



RF HOBBY epOcHa

Základní rozsah:  
64 stran + 4 str. obálka  
Periodicita: čtrnáctidenník 
Cena výtisku: 44,90 kč 
Čtenost: 395 000 osob 
Formát: 200 x 270  mm 
Vazba: V1  
Papír vnitřní strany: mWC Gloss 65 g 
Papír obálky: 135 g

sVět na Vaší dlani
Jeden z nejúspěšnějších titulů velké ro-
diny časopisů RF Hobby, čtrnáctideník 
ePOCHa, vychází od dubna 2005.

na svých stránkách přináší vysoce zajíma-
vé a čtenářsky přitažlivé články ze všech 
oblastí života. každá stránka časopisu je 
doslova nabitá nejnovějšími informacemi 
ze světa nových objevů, světa význam-
ných celebrit i ze světa velkého zločinu.

Cílovou skupinou magazínu ePOCHa 
jsou především lidé v produktivním věku 
se zájmem o nové věci, zajímavé lidské 
příběhy, přírodu, historii, cestování, vzdě-
lání a celkové poznání.

mezi čtenáři však nechybí ani studenti 
středních a vysokých škol. drtivá větši-
na čtenářů je minimálně středoškolsky 
vzdělána, z čehož vyplývá i sociální pří-
slušnost ke střední a vyšší střední vrstvě 
obyvatel, jak z hlediska životní úrovně, 
tak i z hlediska příjmů.  

Velkou oblibu má ePOCHa také mezi 
ženami, které tvoří téměř 50 % čtenářů.



RF HOBBY epOcHa

Ceník inZeRCe
Obálkové pozice
titulní strana – rozkládací do „V“ 299 500 kč
2. strana obálky 185 000 kč
3. strana obálky 159 000 kč
4. strana obálky 225 000 kč

Přední pozice
1. inzertní dvoustrana 244 000 kč
2. inzertní dvoustrana 235 000 kč
1. inzertní strana 175 000 kč
2. inzertní strana 159 500 kč

standardní formáty inzerce
3/1 rozkládací třístrana 299 000 kč
2/1 standardní dvoustrana 225 000 kč
1/1 standardní celostrana 149 000 kč
1/2 strany – horizontálně  
umístěná samostatně na redakční straně 105 500 kč
1/2 strany – vertikálně  
umístěná samostatně na redakční straně 105 500 kč
1/2 strany – horizontálně 79 500 kč
1/2 strany – vertikálně 79 500 kč
1/3 strany – horizontálně  
umístěná samostatně na redakční straně 73 500 kč
1/3 strany – vertikálně  
umístěná samostatně na redakční straně 73 500 kč
1/3 strany – horizontálně 55 500 kč
1/3 strany – vertikálně 55 500 kč

standardní formáty inzerce
1/4 strany – klasicky nebo podval umístěná  
samostatně na redakční straně 57 900 kč
1/4 strany – klasicky 43 900 kč

inzerce v části „market Place“
1/4 strany – klasicky 13 900 kč
1/8 strany – klasicky 8 900 kč

Příplatky 
Grafické zpracování a výroba inzerce +10 % 
konkrétní umístění nebo redakční strana +10 %



RF HOBBY epOcHa

standaRdní FORmáty PlOšné inZeRCe

FORmáty inZeRCe V Části „maRket PlaCe“

teCHniCké sPeCiFikaCe
inzertní podklady vždy odevzdávejte ve 
formátu pdf (nikoliv ve formátech ai, eps, 
psd, jpg, png, doc atd.). 

tiskové pdf musí být v barevném režimu 
Cmyk (nikoliv v RGB a nesmí obsaho-
vat přímé barvy, např. PantOne). 

Obrázky a fotky musí mít ideálně rozli-
šení 300 dpi (minimálně 250 dpi), při 
menším rozlišení bude tisk nekvalitní. 

Písmo doporučujeme převést do křivek, 
vložené fonty se nemusí správně zobra-
zit ani vytisknout. 

U inzerátů na spad požadujeme spadáv-
ku 5 mm (minimálně 3 mm) na všechny 
strany. důležité informace (např. texty 
a loga) doporučujeme umístit alespoň  
1 cm od ořezu. 

inzerát musí obsahovat ořezové značky.

Přetisky musí být vypnuté. 

dvoustrany doporučujeme dodávat po 
samostatných stranách v jednotlivých 
pdf dokumentech.

2/1
dvoustrana

2x 
200 x 270 mm
+ 5 mm spad

1/1
celostrana

200 x 270 mm
+ 5 mm spad

1/2
horizont.

200 x 133 mm
+ 5 mm spad

1/2
vertikálně

98 x 270 mm
+ 5 mm spad

1/3
horizont.

200 x 90 mm
+ 5 mm spad

1/4
horizont.

200 x 65 mm
+ 5 mm spad

1/3
vertikálně

70 x 270 mm
+ 5 mm spad

1/4
klasicky

85 x 119 mm

1/8
klasicky

85 x 58 mm

1/4
klasicky

85 x 119 mm



RF HOBBY EPOCHA

HaRmOnOGRam


